千医第   8 号

千 産 第 2 9 号

令和 5 年 1 月吉日

千葉県産科婦人科医学会 会員各位

  ( 公 社 ) 千 葉 県 医 師 会

会長  入江 康文

（一社）千葉県産科婦人科医学会

代表理事  水谷 敏郎

（公印省略）

母体保護法指定医師研修会開催のお知らせ【会場視聴申し込み用】

時下 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、標記研修会を下記のとおり開催いたしますので、ご案内申し上げます。

つきましては、会場視聴をご希望の場合は、【2 月 3 日（金）】 までに別紙用紙を、

ＦＡＸ（043-239-5461）にて、ご返信下さい。

なお、会場の定員は１００名のため、定員になり次第申込は締め切らせていただきます。

 また、本研修会は、日本専門医機構（参加単位 1単位・医療安全 1単位・医療倫理 1単

位）、母体保護法指定医師研修会受講証明書を交付いたします。

記

  【会場視聴】 ※WEB 視聴希望の場合、事前申込みの必要はございません。

  日 時：令和 5 年 2 月 23 日（木・祝） 午後 1 時～午後 4 時 10 分

（遅刻・早退厳禁）

  場 所： 千葉県医師会館 ３F 大会議室

千葉市中央区千葉港 4-1 電話 043-239-5473

 ※千葉都市モノレール市役所前駅より徒歩１分

【駐車場について】

千葉県医師会駐車場は台数に限りがございますので、空きがない場合は、近隣の

駐車場(千葉市役所駐車場等【有料】)をご利用下さい。

【参加費】千葉県産科婦人科医学会及び千葉県医師会会員 無料、非会員 20,000 円

【プログラム】裏面

【WEB 視聴（オンデマンド配信）】 WEB 視聴と会場視聴は同内容の為、両方視聴されても単位は一つです

― WEB 視聴については、別紙または千葉県産科婦人科医学会 HP をご覧ください ―

 【事務局】

  千葉市中央区千葉港 4-１

  千葉県医師会 地域医療課（千葉県産科婦人科医学会事務局兼任）

  ＴＥＬ：043-239-5473（医学会直通） ＦＡＸ：043-239-5461

※15 分以上の遅刻の場合、母体保護法指定医師研修会受講証明書は発行致しません。

また研修会終了後に受講証明書を配布しますが、その際に不在の方も発行致しません。

※母体保護法指定医師研修会受講証明書は研修会終了後にお渡しいたしますので、事前

に必ず FAX にてお申込みください。（お申込みが無い場合、お渡しが出来ません。ご注意

下さい。）

※FAX 締め切り後、２月の第２週よりハガキにて参加証を送付いたします。

※JSOG 会員証（カード）と参加証（ハガキ）を、当日必ずご持参ください。

別紙 （ＦＡＸ 043－239－5461）

千葉県医師会 地域医療課（千葉県産科婦人科医学会） 行

母体保護法指定医師研修会

【会場視聴申し込み用】

    日時：令和 5 年 2 月 23 日（木・祝） 午後 1 時～午後 4 時 10 分（遅刻・早退厳禁）

    場所： 千葉県医師会館 ３F 大会議室

     ※WEB視聴希望の場合、申込みは必要ありません。

     （WEB視聴については右記 HPをご確認ください→）

研修会：  ご 出 席

  ご芳名：

  医療機関名：

       〒

  所在地：

 ※上記のご住所に参加証を送付させていただきます。（参加証は当日ご持参ください）

  通信欄：

☆2/3（金）までにご返信くださいますようお願いいたします。（定員に達し次第、受付終了）

※15 分以上の遅刻の場合、母体保護法指定医師研修会受講証明書は発行致しません。

また研修会終了後に受講証明書を配布しますが、その際に不在の方も発行致しません。

※母体保護法指定医師研修会受講証明書は研修会終了後にお渡しいたしますので、事前

に必ず FAX にてお申込みください。（お申込みが無い場合、お渡しが出来ません。ご注意

下さい。）

※FAX 締め切り後、２月の第２週よりハガキにて参加証を送付いたします。

※JSOG 会員証（カード）と参加証（ハガキ）を、当日必ずご持参ください。